

# HUNSFOSPOSTEN

Nr. 1.

Juni 1949.

1. Årg.

## Fra formannen i Bedriftsidrettslaget.

Bedriftsidretten ved vår fabrikk er ikke særlig gammel. I tiden av 30-årene begynte vi så smått idet et par mann ble valgt av fagforeningens styre til å ta seg av idretten. I denne tiden arbeidet Ole Mangsett, Ole Edvartsen, Gustav Kulo, Gustav Johansen, Olav Komme og jeg med å ta folk interessert i sporten. Men det var tungt å arbeide, og først etter krigen ble forholdene bedre idet bedriften fikk penger til å kjøpe utrustning og frakte de inn i styret som kasserer. Først i mai 1947 ble forholdene helt bra idet vi gikk til startelse av selvstendig idrettslag med fullt styre og dannelse av idrettsgrupper. Som formann ble valgt Bernhard Oisen, sekretær Trygve Kittelsen, kasserer Otto Hagmann, samt formenn for gruppene: Einar Olsen (fotball kort tid etterpå overtatt av Erling Røllend), Olav Homme (skigruppen), Einar Jorveit (finans). Det ble videre valgt en rekke medarbeidere som også skulle ta seg av bedriftsskyting og friidrett.

Siden denne tid tør jeg si at det har vært fremgang å spore i arbeidet, og det har vært meget oppmuntrende å være vitne til det gode kameratskap og det gode humor som det er blant alle som har deltatt i lagets stævner og i arbeidet innen laget.

Når vi nå får Hunsfos-Posten er dette en meget gledelig begivenhet, og jeg tror at dette blad vil bety meget for vårt idrettsarbeid, og jeg vil her benytte anledningen til på det varmeste å takke Bedriften og

## Fra direktøren.

Det initiativ som Bedriftsidrettslaget tok, da de fremkom med tanken om å starte «Hunsfosposten», hører med til de gledelige begivenheter innenfor Hunsfos Fabrikkers utvikling. Senere har Hunsfos Arbeiderforening og Hunsfos Fabrikker sluttet seg til tanken og vil støtte opp om foretagendet, så det kan bli en avis hvor både bedriften og arbeiderne kan komme med sine meddelelser og utveksle meninger, som alle kan bli delaktig i.

Det får ikke meningen at denne avis skal benyttes til politiske formål eller person-forfølgelse, men til å øke samarbeidet og samholdet mellom oss alle, som er avhengig av at Hunsfos Fabrikker står på høyde med tiden, og kan gi oss alle et trygt og sikkert levebrød og en sorgløs alderdom. Matte avisen ha dette mål for øye, og dens spalter alltid være åpne for en åpen diskusjon om ting som berører oss alle.

Avisen skal også ha plass til meningsyttringer både av sosial og teknisk art innenfor bedriften, og det er å håpe at alle vil delta i denne med en åpenhet som kan bli til felles beste.

I erkjentlighet av at denne Arbeiderforeningen for at de ville være med oss å utgi avisen og tillate at eventuelt overskudd av avisens salg blir brukt til fremme av bedriftsidretten. Jeg vil slutte med å henstille til alle om å benytte seg av avisen hvis de har noe på hjertet, og la det bli en avis for hver mann og kvinne innen vår bedrift.

Bernhard Oisen.

## Fra formannen i Arbeiderforeningen.

Bedriftsidrettslaget har tatt initiativet til å utgi en bedriftsavis sammen med Hunsfos Fabrikker og Hunsfos Arbeiderforening. Dette er et tiltak som idrettslaget skal ha all ære av. Det viser at laget har et styre som gar inn for sin oppgave.

Bedriftsidrettslaget har nå utført det forberedende arbeide, så nå må vi andre ta vår tørr, for skal tiltaket lykkes fullt ut må alle være med å yte sitt. Med den arbeidsstokk som Hunsfos har idag skulle det ikke være vanskelig å skaffe nok stoff til avisen. De fleste har vel et eller annet på hjerte, vær bare ikke redd for å skrive.

Med hensyn til abonnement på avisen skulle det jo være en opplagt sak at alle våre medlemmer tegner seg som abonnent. Prisen må jo sies å være overkommelig.

Jeg vil slutte med å ønske bladstyret til lykke med det fortsatte arbeid og håper at avisen må bli det vi alle ønsker: Et talerør for idrettslaget, bedriften og foreningen.

I. Reinhardtson.

avis har en stor oppgave, vil Hunsfos Fabrikker holde det nødvendige papir og betale trykningsomkostningene, men for at starterne, resp. Idrettslaget, skal få noe i sin kasse, blir avisen å kjøpe for en rimelig penge eller ved et årsabonnement.

Jeg ønsker tilslutt avisen til lykke.

Hunsfos, 24. mai 1949.

Johs. B. Knobel.

## Hunfos Arbeiderforening

avholdt medlemsmøte søndag 24 ds. Der ble behandlet endel innkomne skrivelser, blant annet fra Hunfos bedriftsidrettslag om foreningen var interessert i å være med å utgi en bedriftsavis.

Medlemsmøtet tok denne beslutning: Hunfos arbeiderforening vil i fellesskap med Hunfos bedriftsidrettslag og Hunfos Fabrikker være med å utgi en bedriftsavis og bevilger kr. 100.- til denne.

Som foreningens representant til bladstyret ble valgt Nils Voreland. Da sakslista var ferdig behandlet, var der en festlig tilstelning med utdeling av diplomer til 4 medlemmer for lang tid som tillitsmenn i foreningen. Forbundets formann, Stenklev var tilstede og delte ut diplomene. Th. Hodnemyr ble fra forbundet overrakt spaserstokk med sølvhåndtak for 22 års arbeid i forbundsstyret. Hodnemyr ble også overrakt diplom. Tønnes Bru fjell ble overrekket diplom for 20 års sammenhengende arbeid i foreningen, dels som formann og dels som sekretær. Anders Egeland og Tarald Andersen ble overrakt diplom for 20 års sammenhengende arbeid som underkasserere.

Stenklev og foreningens formann Ingulf Reinhartsen takket disse 4 for det arbeid de hadde utført i denne tid.

Etter kaffen talte Stenklev om tariffsituasjonen samt om hans inntrykk fra Amerika hvor han nettopp har vært på studiereise.

Hunfos Arbeiderforening  
Nils Voreland.

## En hilsen fra formannen i Vest-Agder Bedriftsidrettskrets.

Jeg gratulerer Hunfos med det gode tiltak som det er å utgi en avis. Den vil sikkert også få stor betydning for forståelsen av bedriftsidretten og sveise deres idrettslag ennå fastere sammen. Hunfos Bedriftsidrettslag kan stå som et eksempel for de andre bedrifter i kretsen.

Endel opplysninger fra Vest-Agder Bedriftsidrettskrets vil

sikkert være på sin plass i det første opplaget. Det er visse vansker som vi arbeider med for å få sveiset bedriftsidretten fastere sammen. Vi så med glede at alle bedrifter dannet et virkelig lag med styre slik at vi hadde noen å henvende oss til. Som det nu er har vi inntrykk av at det hele er noe tilfeldig rundt forbi, og det er vel fotballen som holder det hele sammen. Det har jo vist seg at ved de forskjellige konkurranser er det alltid bra deltakelse, og det er jo gledelig for det er jo for å få flest mulig til å drive idrett vi arbeider, men det hele hadde vært så meget lettere å arbeide med om det hadde vært bedre kontakt mellom lagene og kretsen. Vi håper at dette skal lykkes etter hvert.

Vår økonomi er ikke særlig sterk og vi har derfor sendt et rundskriv til alle fagforeninger i Kr.sand S. krets med en søknad om stønad. En gjør dette kjent fordi det sikkert vil gå lettere igjennom i din forening om du talte bedriftsidrettslagets sak. Med bedre økonomi kan vi arbeide lettere.

Vi har nu fått opprettet et stedsutvalg i Mandal, og det er 3 lag som vil gå inn for fotballen til sommeren. Det gjelder til sommeren å få igang fotballkamper med dem og vi kan alt si så meget at for å bli kretsleder må det beste laget i vårt utvalg spille med det beste laget der borte. Arendal vil også gjerne ha kamper til sommeren og det er mulig at vi kan lage til et sørlandsmesterskap. Jeg er sikker på at det vil skape interesse rundt om i lagene.

Banespørsmålet skal i nærmeste framtid drøftes i det kom munale idrettsplastyre. Vi blir repr. på møtet med to mann. Vi håper at vi skal få styret til å ta tilbørlig hensyn til bedriftsidretten og at vi skal slippe å spille kamper på Gimlemoen. Vi har jo i virkeligheten like meget rett til idrettsplassen som de andre idrettslag.

Videre kan vi meddele at til sommeren vil det bli holdt konkurranser i de forskjellige disipliner for Norges Idrettsforbunds idrettsmerke. Det er bare å håpe at så mange som mulig går inn for å ta merket. Ter-

## Andakt.

### *D tjeners skikkelse.*

Siste kveld Jesus var sammen med sine disipler utførte han en handling som har grepet mangt et hjerte. Han vasket sine venners føtter. En handling som eilers var slavens oppgave.

Innledningsordene til denne beretning er meget bemerkelsesverdige. Det heter i Joh. 13, 3: Da Jesus visste at Faderen hadde gitt alt i hans hender, og at han var utgått fra Gud og gikk til Gud, så står han opp fra maltidet og tar fatt på den simple tjenergjerning.

I personen Jesus Kristus inngår Herren og tjeneren den forening som er menneskenes redning både religiøst og sosialt. -- **Religiøst**, slik Jesus engang uttrykte det: Menneskesønnen er ikke kommet for å la seg tjene, men for selv å tjene og gi sitt liv til en løsepeng for mange. Ved tjenesten like inntil den blodige død vant han fortapte mennesker en evig forløsning med syndsforlatning og barnekar hos Gud. Salig er den som tro mottar denne hans enestående tjeneste.

Den sosiale redning femgår der av at i Kristus Jesus er alle syndige skranker mellom mennesker fjernet. Som Paulus sier: Her er ikke jøde eller greker, her er ikke tross eller fri, her er ikke mann eller kvinne, d. v. s. her spør man ikke etter alt dette. Det er av helt underordnet betydning. **For dere er alle en i Kristus Jesus.**

Kristus er redningen i alle forhold og for alle mennesker. -- Klok er den som innretter seg deretter.

Halvor Norgaard.

minliste over alle sommerens stevner vil bli offentliggjort et litt senere tidspunkt.

Med dette vil jeg slutte, og ønske at alle må legge godviljen til i arbeidet for å fremme bedriftsidretten.

Med idrettshilsen

Rolf Tangen,  
formann

## HUNSFOSPOSTEN

Utgitt av:  
Hunfos Fabrikker  
Hunfos Arbeiderforening  
Hunfos Bedriftsidrettslag  
Redaktør: B. Joreid.

# Generalforsamling i Hunfos Bedriftsidrettslag 8-4-49

## Vi presenterer

nå første nummer av Hunfos-Posten. I den anledning vil vi gjerne forsøke å klarlegge hvordan den er blitt til, og dens tiltenkte oppgave.

Tanken om en avis på fabrikkens stammer fra bedriftsidrettslaget. Det var da meningen å få en idrettsavis for Hunfos. Dette ble der imidlertid ikke noe av. Derfor ble bestemt noe av. Derfor ble det bestemt og forsøke å få en avis hvor hele fabrikkens var representert.

Forslaget ble lagt fram for direktør Knobel, som viste seg meget velvillig stemt over forslaget. Til Hunfos Arbeiderforening ble det så sendt et skriv, hvor man spurte om også de var interessert i avisen. Også her fikk vi støtte, og utgiverne blir:

Hunfos Fabrikker.  
Hunfos Arbeiderforening.  
Hunfos Bedriftsidrettslag.

Det var tanken å selge avisen for 25 øre pr. stk. Mange vil muligens si at en fabrikk-avis burde være gratis. Det kan så være, men grunnen til at vi tar betaling er at Bedriftsidrettslaget av de øvrige utgivere har fått lov å la det eventuelle overskudd gå i sin kasse. **Dermed**

### 1. Beretning.

Av denne fremgikk at skytegruppen i det forløpne år hadde vært særlig aktiv. Gruppen hadde fått bevilget av bedriften 500 kroner til ammunisjon, og ca. 25 mann deltok i 3 skytestevner, hvorav ett avdelingsmesterskap for Hunfos der cellulosefabrikken ble nr. 1 ved Ø. Kildebo, Olav Omdal, Albert Kløfjell. Hunfosmester ble Ø. Kildebo.

Hunfos ble nr. 4 i bedriftsmesterskapet 1947-48 i fotball med 29 p. Politiet ble nr. 1 med 32 p. I serien 48-49 har Hunfos spilt 3 kamper, hvorav 2 er uavgjort og 1 seier. Avdelingsmesterskapet i fotball ble meget vellykket, og resulterte som bekjent i nok en seier for P.M. 3 og 4.

Aret viser fremgang for friidrett. Hunfos arrangerte i stafettløp og ett bedriftsmesterskap i terrengløp som begge ble vunnet av oss. Terrengløpet ved G. Lundevold, G. Tønnesen, E. Omdal, W. Beurling og A. Beurling. - Beste 5 manns- lag. Telefonen ble nr. 2.

Vi deltok med 15 mann i Jordalstafetten og ble nr. 10 -- et resultat vi kan være godt fornøyd med. Turen til Oslo med buss ble finansiert dels ved løperne som betalte 10 kroner hver, dels ved passasjerene som betalte 25 kroner hver, dels ved utlodning av en seilskute som innbrakte netto 384 kroner samt overskuddet ved avdelingsmesterskapet i fotball. Løperne var meget fornøyd over turen. Det var bare kjedelig at vi i motsetning til de andre bedriftslag ikke var utstyrt med fane og ensartede drakter. Dette skal søkes rette på til neste gang.

skulle det være overflødig å si at alle må kjøpe hver sin avis. Ingen må la avisen »gå på låna».

Behovet for en avis på Hun-

Forts. side 4.

I august 48 ble arbeidet med ny gutte- og bedriftsbakke i Lille Askedalen påbegynt. Det hadde tegnet seg 87 mann for arbeid i 4 timer og eller betaling av 5 kroner. 44 mann foretrakk å betale, og pengene er brukt til arbeidshjelp i bakken. Det gjenstår noen mindre arbeider i bakken og dette antar vi kan utføres av 12 mann som ennå ikke har arbeidet full tid. Generalforsamlingen ga Bernhard Olsen honnør for hans initiativ og for hans slit i anledning arbeidet med bakken.

Årets eneste skirenn, Hunfos mesterskap i hopp ble avviklet i den nye bakken. Beste 5 manns lag: Mask. 3 og 4 ved G. Lundevold, K. Olsen, G. Gundersen, Elias Omdal, Rolf Voreland. Beste aktive hopper var G. Lundevold. Hunfosmestere ble S. Ingebretsen og T. Kittelsen.

2. Regnskap. Totale utgifter har vært 1661,25, inntekter kr. 1069,36. Kassabeholdning i dag er kr. 830,21, penger som vesentlig tilhører fotball- og friidrettsgruppen for innkjøp og utstyr.

4. Premieutdeling. Det ble delt ut premier til de beste ikke aktive hoppere ved bedriftsmesterskapet i Askedalsbakken.

5. Eventuelt. Det ble gjort rede for styrets arbeid med bedriftsavisen samt for styrets forslag til retningslinjer for avisens utgivelse som ble godkjent av generalforsamlingen. Bård Joreid ble valgt som redaktør, E. Røllend som bedriftslagets medlem i bladstyret. Senere har Hunfos Fabrikker valgt T. Kittelsen som sitt medlem av bladstyret og Hunfos Arbeiderforening har valgt N. Voreland. Styret består nå altså av tre medlemmer. Formannen henstillet til alle om å forsøke å ta idrettsmerket i år slik at vi kunne være verdige konkurrenter til Idrettsforbundets pokal.

Det ble delt ut brosjyrer i sakens anledning.

Valgene på møtet må utstå til neste nr. av bladet.

## Innbydelse :

Vi innbyr herved de avdelinger som ønsker å delta i avdelingsmesterskapet i fotball 1949.

Mesterskapet skal i år gå som seriekamper. Innmeldelsesfristen er satt til 10-6-49 kl. 22.

Følgende avdelinger må forsøke å stille lag:

1. P.M. 1, 2 og Transportarb.
2. P.M. 3 og 4.
3. Cellulosefabrikken, Laboratoriet og Kontoret.
4. Garden, Taubanen og Sliperiet.
5. Verkstedet.
6. Anlegget.

Bedriftsutvalget.

## Fri-idrettsmerket.

Utholdenhetsløpet over 2 mil på sykkel ble avholdt 14. mai. Start og innkomst på Idrettsplassen. Samtlige fullførte løpet på ganske bra tider. Max-tiden til merket er 48 min. 7 mann startet, men vi savnet innslag fra andre bedrifter. -- Alle kan delta. -- Foruten et par små uhell med syklene gikk alt bra, og deltakerne var meget iørneyd med løpet.

Resultatene ble:

Norman Voreland, Hunsf.	37.59,4
Elias Omdal, Hunsfos	40.19.8
Kare Olsen, Hunsfos	41.36.6
Gun. Omdal, Vindbjart	41.38.6
Rolf Voreland, Hunsfos	43.00.2
Nils Engh, Hunsfos	43.00.3
Reidar Omdal, Vindbjart	43.12.8
Ref.	

## Vi presenterer —

Forts. fra 3 side

fos kan muligens diskuteres, men vi tror at om alle er med på å lage en god avis, kan den få en stor oppgave. For alle utgiverne vil den bli et meddelelsesblad, der de kan komme fram med det de har på hjertet. Det går også an å avertere og annonsere i avisen.

Kristne Arbeideres Forbund er også indirekte med på utgivelsen, da dette er en under-

avdning av Hunsfos Arbeiderforening. Vi vil derfor også ta med en andakt i hvert nummer.

Dessuten står avisen åpen for alle som har et innlegg. Alt vil bli tatt inn så lenge vår begrensede spalteplass tillater det og så sant de er fri for personligheter og politikk.

Avisen er selvsagt ikke fullkommen fra begynnelsen, men

ser du noe som kunne forandres til det bedre, så kom med forslag. Vårt ønske er at alle skal bli tilfreds.

Vi vil vi oppfordre dere alle til å være med. Avisen kan bli til glede for oss. Gjennom den kan vi øke kameratskapet. Gjennom den kan vi få bedre kjennskap til fabrikkens vår.

Red.

LINOLJE - SINKHVIT - TITANHVIT - SINKHVITPASTA  
GULVMALING OG LAKK - 1 KG. FRI LINOLJEMALING - TAPETER  
LIM - CEMENT - PAPP - MURSTEIN - STIFT - KLOAKKRØR

Vi bringer

Moseidmonen Samvirkeilag.

Telefon 6780.

## Venneslands

## Resturant.

Telefon 6759

ALT I SKJØNNLITTERATUR - FAGLITTERATUR OG RELIGIØSE BØKER

Finner De i



## Hallo! HUNSFOSFOLK Hallo!

Velkommen er dere til min barberforretning.

INGEMANN ANDERSEN

## Skal De tapetsere?

- Så husk at vi har mange vakre tapeter på lager.

PEDER BERNISEN  
JERNVARE- & FARVEHANDL

Send Deres telegrammer gjennom

TELEFON 9811

VENNESLA GRATULASJONSBYRÅ  
W. LUNDEN